自動車、建機、農機、医療、住宅設備、電気通信など
様々な分野において、
ニッセイエコの技術は、活躍しています。
Features
Product list
品目コード
N
ISSEI ECO

1.2
+0
-0.2
77080* AR-80 8.0 15.0
+0.1
-0.5
1.2
+0
-0.2
77090* AR-90 9.0 15.0
+0.1
-0.5
1.2
+0
-0.2
77100* AR-100 10.0 15.0
+0.1
-0.5
1.2
+0
-0.2
77120* AR-120 12.0 15.0
+0.1
-0.5 1.2
+0
-0.2
77130* AR-130 13.0 15.0
+0.1
-0.5 1.2
+0
-0.2
77140* AR-140 14.0 15.0
+0.1
-0.5 1.2
+0
-0.2
77160* AR-160 16.0 20.0
+0.1
-0.5
2.0
+0
-0.2
77180* AR-180 18.0 20.0
+0.1
-0.5
2.0
+0
-0.2
77200* AR-200 20.0 20.0
+0.1
-0.5
2.0
+0

���
TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃(保証値ではありません)..............
※特注色タイプも承っております。
自動車・バイク・遊技機用ハーネス及び家庭用電気機器など
電気回路の結束作業に用いられ、多極コネクター用電線導入部の絶縁、
防塵カバーとして最適です。
柔軟性があり、コネクターや電線によくフィットし、電線の集束効果もあります。
製品特徴 Features
●UL規格認定材(E81260)は受注生産品です。詳細はお問い合わせください。
品目名品目コード W2 L寸(±3.0) ℓ1(±2.0)W1 φD ℓ2
8A1006044 A100604 10.0 6.5 4.0 60.0 26.0 10.0
8A1105054 A110505 10.5 5.4 5.0 40.0 8.0 12.0
8A1109064 A110906 11.5 9.6 6.0 40.0 8.0 12.0
8A1205054 A120505 12.0 5.0 5.0 30.0 10.0 5.0
8A1205074 A120507-1 12.0 5.0 7.0 30.0 10.0 5.0
8A12050724 A120507-2 12.0 5.5 7.0 39.0 12.0 9.0
8A1212104 A121210 12.0 12.0 10.0 62.0 15.0 27.0
8A1210074 A121007 12.5 10.0 7.7 43.0 14.0 12.0
8A1306064 A130606 13.5 6.0 6.0 46.0 15.0 6.0
8A1311084 A131108 13.8 11.5 8.0 40.0 8.0 12.0
8A1413064 A141306 14.0 13.0 6.0 50.0 12.0 15.0
8A1407074 A140707 14.5 7.0 7.5 40.0 13.0 6.0

8A1606064 A160606 16.5 6.0 6.0 45.0 18.0 12.0
8A1706074 A170607 17.0 6.0 7.0 47.0 16.0 11.0
8A1706104 A170610 17.0 6.0 10.0 45.0 15.0 10.0
8A1706064 A170606 17.0 6.1 6.7 40.0 15.0 5.0
8A1706084 A170608 17.0 6.0 8.0 45.0 18.0 12.0
8A1713094 A171309 17.5 13.5 9.0 44.0 10.0 19.0
8A1714084 A171408 17.5 14.5 8.0 56.0 26.0 10.0
8A1811084 A181108 18.0 11.5 8.0 50.0 8.0 17.0
8A1919064 A191906 19.0 19.0 6.0 53.0 41.0 3.0
8A1906094 A190609 19.5 6.6 9.6 45.0 18.0 10.0
8A1913064 A191306 19.0 13.0 6.0 63.0 16.0 30.0
8A2011064 A201106 20.0 11.0 6.0 50.0 5.0 25.0
8A2016124 A201612 20.0 16.0 W6.0 50.0 15.0 20.0
8A2106064 A210606 21.5 6.0 6.0 51.0 22.0 8.0
8A2115204 A211520 21.0 15.5 20.0 58.0 20.0 10.0
8A2206104 A220610 22.0 6.0 10.0 50.0 19.0 11.0
DIP成形品
品番表 Product list
カプラカバー
使用材料 ...................... 軟質PVC

那須工場：〒329-2746 栃木県那須塩原市四区町1540-1
���
TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃(保証値ではありません)..............
※特注色タイプも承っております。
自動車・バイク・遊技機用ハーネス及び家庭用電気機器など
電気回路の結束作業に用いられ、多極コネクター用電線導入部の絶縁、
防塵カバーとして最適です。
柔軟性があり、コネクターや電線によくフィットし、電線の集束効果もあります。
製品特徴 Features
●UL規格認定材(E81260)は受注生産品です。詳細はお問い合わせください。
品目名品目コード W2 L寸(±3.0) ℓ1(±2.0)W1 φD ℓ2
8A2212064 A221206 22. 0 12. 0 6. 5 81. 0 21. 0 40. 0
8A2215064 A221506 22. 0 15. 0 6. 0 65. 0 28. 0 22. 0
8A2215094 A221509 22. 0 15. 0 9. 0 60. 0 26. 0 10. 0
8A2216084 A221608 22. 0 16. 0 8. 5 32. 0 17. 0 5. 0
8A2207084 A220708 22. 5 7. 0 8. 0 45. 0 15. 0 12. 0
8A2211104 A221110 22. 5 11. 5 10. 0 50. 0 8. 0 17. 0
8A2316204 A231620 23. 0 16. 0 20. 0 58. 0 20. 0 10. 0
8A2317054 A231705 23. 0 17. 0 5. 0 57. 0 26. 0 12. 0
8A2321084 A232108-1 23. 0 21. 0 8. 0 84. 0 51. 0 11. 0
8A2511054 A251105 24. 0 11. 0 5. 0 40. 0 20. 0 10. 0

TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃(保証値ではありません)..............
※特注色タイプも承っております。
自動車・バイク・遊技機用ハーネス及び家庭用電気機器など
電気回路の結束作業に用いられ、多極コネクター用電線導入部の絶縁、
防塵カバーとして最適です。
柔軟性があり、コネクターや電線によくフィットし、電線の集束効果もあります。
製品特徴 Features
●UL規格認定材(E81260)は受注生産品です。詳細はお問い合わせください。
品目名品目コード W2 L寸(±3.0) ℓ1(±2.0)W1 φD ℓ2
8A3015114 A301511 30.0 15.0 11.0 63.0 34.0 9.0
8A3020134 A302013 30.0 20.0 13.0 72.0 45.0 9.0
8A3025084 A302508 30.0 25.0 8.0 75.0 50.0 10.0
8A3011114 A301111 30.6 11.5 11.0 50.0 8.0 17.0
8A3108064 A310806 31.0 8.0 6.0 45.0 19.0 15.0
8A3115074 A311507 31.0 15.0 7.8 68.0 28.0 22.0
8A3115064 A311506 31.0 15.5 6.0 62.0 32.0 15.0
8A3116134 A311613 31.0 16.0 13.0 51.0 13.0 23.0
8A3121094 A312109 31.0 21.0 9.0 70.0 35.0 20.0
8A3218084 A321808 32.0 18.0 8.0 48.0 26.0 8.0
8A3221084 A322108 32.0 21.0 8.8 65.0 30.0 20.0
8A3319084 A331908 33.5 19.0 8.0 56.0 26.0 10.0
8A3411114 A341111 34.8 11.5 11.5 50.0 8.0 17.0

那須工場：〒329-2746 栃木県那須塩原市四区町1540-1
����
TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃(保証値ではありません)..............
※特注色タイプも承っております。
取り外しの作業性が抜群で、各種コネクター、ケーブルの端末保護をはじめ、
塗装用のマスキングや防錆、防塵、絶縁、端末保護用として最適です。
製品特徴 Features
●UL規格認定材(E81260)は受注生産品です。詳細はお問い合わせください。
φD品目名 ℓ1 W1 W2L寸 ℓ2 肉厚ｔ
CP05030 5.0 30.0 16.0 14.0 3.0 5.0 1.0
CP05537 5.5 37.0 15.0 22.0 1.5 5.5 1.0
CP09537 9.5 37.0 15.0 22.0 1.5 6.0 1.0
CP10035 10.0 35.0 19.0 16.0 3.0 10.0 1.0
CP10036 10.0 36.0 20.0 16.0 2.0 9.0 1.0
CP11018 11.0 18.0 9.0 9.0 2.2 5.0 1.0
CP11040 11.0 40.0 20.0 20.0 6.0 11.0 1.0
CP11055 11.0 55.0 30.0 25.0 12.0 19.0 1.0
CP11529 11.5 29.0 20.0 9.0 5.5 11.5 1.2
CP12038 12.0 38.0 23.0 15.0 4.0 12.0 1.2
CP13527 13.5 27.5 20.0 7.5 5.5 13.0 1.2
CP14030 14.0 30.0 10.0 20.0 2.0 8.0 1.2
CP15527 15.5 27.5 20.0 7.5 5.5 15.0 1.5
CP15550 15.5 50.0 25.0 25.0 1.5 9.0 1.5
CP16051 16.0 51.0 25.0 26.0 9.0 16.0 1.5
CP18050 18.0 50.0 20.0 30.0 2.0 8.0 1.5
CP19055 19.0 55.0 30.0 25.0 12.0 19.0 1.5
CP19065 19.0 65.0 41.0 24.0 3.0 10.0 1.5
CP21050 21.0 50.0 25.0 25.0 2.5 12.0 1.5
CP22048 22.0 48.0 23.0 25.0 2.0 10.0 1.8
CP22073 22.0 73.0 45.0 28.0 3.0 15.0 1.8
CP23050 23.0 50.0 23.0 27.0 2.0 12.0 1.8
CP23057 23.0 57.0 30.0 25.0 18.0 23.0 1.8
CP32063 32.0 63.0 30.0 33.0 4.0 12.0 1.8
CP35041 35.0 41.0 25.0 16.0 2.5 7.5 1.8
DIP成形品
品番表 Product list

.
本社工場：〒252-0821 神奈川県藤沢市用田475
那須工場：〒329-2746 栃木県那須塩原市四区町1540-1
TSCA規制対応品
使用温度範囲 -30℃～70℃(保証値ではありません)..............
※特注色タイプも承っております。
主にパイプ端末、安全保護用として使用され、その他各種コネクター、ケーブルの端末保護、
塗装用のマスキングや防錆、防塵、絶縁用としても使用できます。
先端をカットすることにより、スリーブ、丸型カプラカバーとしてもご利用できます。
製品特徴 Features
●UL規格認定材(E81260)は受注生産品です。詳細はお問い合わせください。
φD品目名 ℓ1 W1 W2L寸 ℓ2 肉厚ｔ
CW-07840 7.8 4.0 40.0 25.0 4.0 11.0 1.0
CW-10356 10.3 6.0 56.0 27.0 2.0 27.0 1.0
CW-11039 11.0 8.0 39.0 18.0 4.0 17.0 1.0
CW-11569 11.5 7.0 69.0 35.0 4.0 30.0 1.0
CW-12556 12.5 7.5 56.0 32.0 5.0 19.0 1.0
CW-15059 15.0 6.0 59.0 33.0 9.0 17.0 1.2
CW-15258 15.2 8.0 58.0 26.0 4.0 30.0 1.2
CW-17043 17.0 7.5 43.0 24.0 6.0 13.0 1.2
CW-18041 18.0 9.5 41.0 29.0 8.0 4.0 1.2
CW-19023 19.0 5.5 23.0 13.0 3.0 7.0 1.2
CW-22070 22.0 8.0 70.0 40.0 7.0 23.0 1.5
CW-22559 22.5 7.3 59.0 17.0 24.0 18.0 1.5
CW-22578 22.5 6.5 78.0 46.0 15.0 17.0 1.5
CW-23556 23.5 11.0 56.0 31.0 10.0 15.0 1.5
CW-26549 26.5 9.0 49.0 29.0 7.0 13.0 1.5
CW-27041 27.0 9.5 41.0 29.0 8.0 4.0 1.5
CW-30081 30.0 10.0 81.0 21.0 39.0 22.0 1.8
CW-37084 37.0 16.0 84.0 50.0 12.0 22.0 1.8
CM-42084 42.0 27.0 84.0 50.0 11.0 23.0 2.0
����
DIP成形品
品番表 Product list

那須工場：〒329-2746 栃木県那須塩原市四区町1540-1
����
TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃..............
製品特徴
W1品目名 L
使用材料 ...................... 難燃性軟質PVC(UL94V-0)
色 ..................................... ブルー透明、グリーン透明
使用温度範囲 -30℃～105℃..............
※使用温度範囲は保証値ではありません。
品目ｺｰﾄﾞ下2桁：
00(透明)、43(ブルー透明)、46(グリーン透明)
5112022** ST110-20-22-14 4.0 1.8 2.0 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5112023** ST110-20-23-15.5 4.0 1.8 2.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5112522** ST110-25-22-14 4.0 1.8 2.5 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5112523** ST110-25-23-15.5 4.0 1.8 2.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5113022** ST110-30-22-14 4.0 1.8 3.0 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5113023** ST110-30-23-15.5 4.0 1.8 3.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5113222** ST110-32-22-14 4.0 1.8 3.2 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5113223** ST110-32-23-15.5 4.0 1.8 3.2 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5113522** ST110-35-22-14 4.0 1.8 3.5 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5113523** ST110-35-23-15.5 4.0 1.8 3.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5182022** ST187-20-22-14 6.0 2.3 2.0 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5182023** ST187-20-23-15.5 6.0 2.3 2.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5182522** ST187-25-22-14 6.0 2.3 2.5 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5182523** ST187-25-23-15.5 6.0 2.3 2.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5183022** ST187-30-22-14 6.0 2.3 3.0 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5183023** ST187-30-23-15.5 6.0 2.3 3.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5183222** ST187-32-22-14 6.0 2.3 3.2 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5183223** ST187-32-23-15.5 6.0 2.3 3.2 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5183522** ST187-35-22-14 6.0 2.3 3.5 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5183523** ST187-35-23-15.5 6.0 2.3 3.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5184022** ST187-40-22-14 6.0 2.3 4.0 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5184023** ST187-40-23-15.5 6.0 2.3 4.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5184522** ST187-45-22-14 6.0 2.3 4.5 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
5184523** ST187-45-23-15.5 6.0 2.3 4.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5185022** ST187-50-22-14 6.0 2.3 5.0 22.0 14.0 2.5 5.0 0.8 1.0
品目コード W2 D ℓ1 ℓ2 ℓ3 t(一般品)
＋0.3-0.2
t(UL品)
＋0.3-0.2

TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃..............
製品特徴
W1品目名 L
使用材料 ...................... 難燃性軟質PVC(UL94V-0)
色 ..................................... ブルー透明、グリーン透明
使用温度範囲 -30℃～105℃..............
※使用温度範囲は保証値ではありません。
品目ｺｰﾄﾞ下2桁：
00(透明)、43(ブルー透明)、46(グリーン透明)
品目コード W2 D ℓ1 ℓ2 ℓ3 t(一般品)
＋0.3-0.2
t(UL品)
＋0.3-0.2
5185023** ST187-50-23-15.5 6.0 2.3 5.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5202524** ST205-25-23-15.5 6.5 3.2 2.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5203023** ST205-30-23-15.5 6.5 3.2 3.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5203523** ST205-35-23-15.5 6.5 3.2 3.5 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5204023** ST205-40-23-15.5 6.5 3.2 4.0 23.0 15.5 2.5 5.0 0.8 1.0
5252025** ST250-20-25-17 8.0 3.5 2.0 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5252026** ST250-20-26-18 8.0 3.5 2.0 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5252525** ST250-25-25-17 8.0 3.5 2.5 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5252526** ST250-25-26-18 8.0 3.5 2.5 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5252825** ST250-28-25-17 8.0 3.5 2.8 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5252826** ST250-28-26-18 8.0 3.5 2.8 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5253025** ST250-30-25-17 8.0 3.5 3.0 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5253026** ST250-30-26-18 8.0 3.5 3.0 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5253225** ST250-32-25-17 8.0 3.5 3.2 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5253226** ST250-32-26-18 8.0 3.5 3.2 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5253525** ST250-35-25-17 8.0 3.5 3.5 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5253526** ST250-35-26-18 8.0 3.5 3.5 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5254026** ST250-40-26-18 8.0 3.5 4.0 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5254025** ST250-40-25-17 8.0 3.5 4.0 25.0 17.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5254526** ST250-45-26-18 8.0 3.5 4.5 26.0 18.0 3.0 5.0 0.8 1.0
5255028** ST250-50-28-18 8.0 3.5 5.0 28.0 18.0 3.0 7.0 0.8 1.0
5102534** ST10-25-34-26 11.5 5.5 2.5 34.0 26.0 3.0 5.0 1.2 1.2
5102536** ST10-25-36-28 11.5 5.5 2.5 36.0 28.0 3.0 5.0 1.2 1.2
5102538** ST10-25-38-30 11.5 5.5 2.5 38.0 30.0 3.0 5.0 1.2 1.2
5103234** ST10-32-34-26 11.5 5.5 3.2 34.0 26.0 3.0 5.0 1.2 1.2
5103236** ST10-32-36-28 11.5 5.5 3.2 36.0 28.0 3.0 5.0 1.2 1.2
5103238** ST10-32-38-30 11.5 5.5 3.2 38.0 30.0 3.0 5.0 1.2 1.2
DIP成形品
品番表(SAシリーズ） Product list
圧着端子用絶縁スリーブ
使用材料 ...................... 軟質PVC

品目コード
W2 D ℓ1 ℓ2 ℓ3
t(一般品)
＋0.3-0.2
t(UL品)
＋0.3-0.2
品番表(SBシリーズ） Product list
品目名 SA-25 SA-28 SA-30 SA-35 SA-40
Dφ 2.5 2.8 3.0 3.5 4.0
品目コード 5012514** 5012814** 5013014** 5013514** 5014014**
品番表(DAシリーズ） Product list
品名 DA2-25 DA2-28 DA2-30 DA2-35
Dφ 2.5 2.8 3.0 3.5
コード 5022526** 5022826** 5023026** 5023526**
品目コード 品目名 Dφ L
5082527** SB25-27 2.5 27.0
5082827** SB28-27 2.8 27.0
5083027** SB30-27 3.0 27.0
5083227** SB32-27 3.2 27.0
5083527** SB35-27 3.5 27.0
5084027** SB40-27 4.0 27.0
5082534** SB25-34 2.8 34.0
5082834** SB28-34 2.8 34.0
5083034** SB30-34 3.0 34.0
5083234** SB32-34 3.2 34.0
5083534** SB35-34 3.5 34.0
5084034** SB40-34 4.0 34.0
DIP成形品
品番表(旗型スリーブ） Product list
圧着端子用絶縁スリーブ

����
TSCA規制対応品
L1  (mm)
使用温度範囲 -30℃～70℃..............
W1品目名 L
使用材料 ...................... 難燃性軟質PVC(UL94V-0)
色 ..................................... ブルー透明、グリーン透明
使用温度範囲 -30℃～105℃..............
※使用温度範囲は保証値ではありません。 品目ｺｰﾄﾞ下2桁：
00(透明)、43(ブルー透明)、46(グリーン透明)
W2 D ℓ1 ℓ2 ℓ3
W1品目名 L1品目コード W2 D L2 t(一般品)
＋0.3-0.2
t(UL品)
＋0.3-0.2
5103512** SH110-35 4.5 2.5 3.5 12.0 15.0 0.8 1.0
5873012** SH187-30-12 6.0 2.5 3.0 12.5 13.0 0.8 1.0
5873014** SH187-30-14 6.0 2.5 3.0 14.0 13.0 0.8 1.0
5873514** SH187-35-14 6.0 2.5 3.5 14.0 13.0 0.8 1.0
5874014** SH187-40-14 6.0 2.5 4.0 14.0 13.0 0.8 1.0
5503017** SH250-30-17 8.0 3.5 3.0 17.0 16.0 1.0 1.0
5504017** SH250-40-17 8.0 3.5 4.0 17.0 16.0 1.0 1.0
5505017** SH250-50-17 8.0 3.5 5.0 17.0 16.0 1.0 1.0
5505017** SH250-60-17 8.0 3.5 6.0 17.0 16.0 1.0 1.0
品番表(旗型･後入れスリーブ） Product list
587K214** SH187-KM2-14 6.0 2.5 3.0 8.0 14.0 13.0 0.8 1.0
587K214** SH250-KM2-17 8.0 3.5 4.0 10.0 17.0 16.0 1.0 1.0
W1品目名 L1品目コード W2 D t(一般品)
＋0.3-0.2
t(UL品)